Ím?twlB")í*o."

Estado de Pernambuco
CÂIVíARA MUIvCPAL DE YERTENTE Do LERIo

CASA JOÃO DIAS DE SALES
CNPJ N" 69.902.096/0001-80

Vertente do Lério - PE, 05 de janeiro de 2023
DESPACHO Ne tN 00003/2023

A VEREADORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO, NO USO dE SUAS

atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de lnexigibilidade de Licitação ne 1N00003/2023, que objetiva:
Contratação de pessoa jurídica para a prestaÇão de serviços técnicos especializados de assessoria
e consultoria na área de controle interno, para apoiar, monitorar e atender as ações
administrativas necessárias a Cêmara Municipal de Vereadores do Município de Vertente do
Lério/PE; com base nos elementos constantes da ExposiÇão de Motivos correspondente, a qual
sugere a contrataÇão de:

- MATEUS DE BARROS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CN PJ ne 40.t7 9.45210001-05
Itens: 1.

Valor: R$ 36.000,00

Publique-se e cumpra-se.

Üü,rü-;* 4"*? &'çAu' §'&'1-i-

SEVERINA FRANçA DE SALES STLVA
Vereadora

Praça: §everino Baúosa de Sales f 227 - Centro - Veúente do Lério-PE - CEP 557ó0-000
Fone - Fax: (081) 3634-7295